



DSSH JUNIOR 2019

FITUESIT E ÇMIMIT TË PRESIDENTIT UET



FAKULTETI EKONOMISE, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT     
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Departamenti

	1
	Boralda Sheme
	Analiza e kostos nëpërmjet metodës tradicionale në kompanitë prodhuese në Shqipëri (rast studimor kompania X)
	Ekonomiksit & Financës




FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARREDHENIEVE NDERKOMBETARE 
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Departamenti

	1
	Erdi Memaj
	Pronesia industriale kunder konkurrences: "Menyrat se si patentat eliminojne konkurrencen  e lire ne fushen e teknologjise, krijojne monopole dhe demtojne konsumatorin".

	Shkenca Juridike




FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE ARTEVE LIBERALE  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Departamenti

	1
	Orjona Hodaj
	Cilësia e jetës psiko-sociale e një grupi ish të burgosurash

	Psikologjise, Edukimit Dhe Sporteve




FAKULTETI I INXHINIERISE, INFORMATIKES DHE ARKITEKTURES  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Departamenti

	1
	Arensa Prasta
	Analize dhe parashikim i shperhapjes se semundjeve epidemike/virusale duke perdorur mediat sociale.
	Informatikes Dhe Teknologjise




FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE   
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Departamenti

	1
	Xhoana Shabani
	Çrregullimet menstruale, faktorët organikë dhe funksionalë të tyre 
	Infermieri dhe Fizioterapi



